证券代码：002712          证券简称：思美传媒        公告编号：2023-090

思美传媒股份有限公司

关于暂停董事会秘书、副总经理李子木职务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

思美传媒股份有限公司（以下简称“公司”）董事会秘书兼副总经理李子木

先生作为公司信息披露直接责任人，因在信息披露工作中不审慎，导致公司及其

个人被浙江证监局出具警示函。经公司第六届董事会第八次会议审议通过，决定

暂停其董事会秘书、副总经理职务。为保证相关工作的正常开展，公司决定暂由

公司董事、总经理高笑河先生代为履行董事会秘书职责。

特此公告。

  思美传媒股份有限公司董事会

2023年 12 月 5日